
Localités Routes Kms kms Remarques Localités Routes Kms kms Remarques
Traversées partiels totaux Traversées partiels totaux

BAR SUR AUBE D 4 0 0 DEPART BAR SUR AUBE D 4 0 0 DEPART
VAL PERDU D 201 6 6 VAL PERDU D 201 6 6
BERGERES D 101 4.5 10.5 BERGERES D 101 4.5 10.5
URVILLE D 44 8.5 19 URVILLE D 44 8.5 19
MEURVILLE D 135 5.5 24.5 MEURVILLE D 135 5.5 24.5
VITRY le CROISE D 4 10.5 35 VITRY le CROISE D 4 10.5 35
EGUILLY sous BOIS D 4 2.5 37.5 EGUILLY sous BOIS D 4 2.5 37.5
BERTIGNOLLES D 38 2.5 40 BERTIGNOLLES D 38 2.5 40
CHACENAY D 38 2 42 CHACENAY D 38 2 42
VIVIERS sur ARTAUT D 38 4.5 46.5 ESSOYES D 70 8 50 CONTRÔLE
LANDREVILLE D 104 3.5 50 FONTETTE D 70 6.5 56.5
VILLE sur ARCE D 4 5 55 SAINT USAGE D 70 3.5 60
MERREY sur ARCE D 167 5.5 60.5 CHAMPIGNOL D 101 6.5 66.5
CELLES sur OURCE D 167 8 68.5 ARCONVILLE D 70 7 73.5
POLISOT D 207 3 71.5 BAROVILLE D 13 4.5 78
POLISY D 36 1.5 73 BAYEL D 47 6.5 84.5
BUXEUIL D 49 1.5 74.5 LIGNOL le CHÂTEAU D 47 4.5 89
NEUVILLE s/ SEINE D 26 2 76.5 ROUVRES les VIGNES D 74 3 92
BALNOT s/ LAIGNES D 26 4 80.5 COLOMBEY les 2 E. D 104 4 96 CONTRÔLE
AVIREY D 32 7 87.5 ARGENTOLLES D 104 2.5 98.5
BANEUX la FOSSE D 17 5 92.5 RIZAUCOURT D 203 3.5 102
BRAGELOGNE D 37 8 100.5 CONTRÔLE SAULCY D 13 4 106
CHANNES D 251 4 104.5 COLOMBE la FOSSE D 102 4 110
BEAUVOIR sur SARCE D 452 4 108.5 ARRENTIERES D 73 5 115
RICEY BAS D 70 9 117.5 BAR SUR AUBE 5 120 ARRIVEE
GYE sur SEINE D 103 7 124.5
LOCHES sur OURCE D 67 8 132.5
ESSOYES D 70 3.5 136
FONTETTE D 70 6.5 142.5
SAINT USAGE D 70 3.5 146
CHAMPIGNOL D 101 6.5 152.5
ARCONVILLE D 70 7 159.5 Localités Routes Kms kms Remarques
BAROVILLE D 13 4.5 164 Traversées partiels totaux
FONTAINE D 13 4.5 168.5 BAR SUR AUBE D 4 0 0 DEPART
BAR SUR AUBE 1.5 170 ARRIVEE VAL PERDU D 201 6 6

BERGERES D 101 4.5 10.5
URVILLE D 44 8.5 19
MEURVILLE D 135 5.5 24.5
VITRY le CROISE D 4 10.5 35

BAR SUR AUBE D13 0 0 DEPART EGUILLY sous BOIS D 4 2.5 37.5
FONTAINE D 13 2.5 2.5 BERTIGNOLLES D 38 2.5 40
BAYEL D 47 6.5 9 CHACENAY D 38 2 42
LIGNOL le CHÂTEAU D 47 5 14 ESSOYES D 70 8 50 CONTRÔLE
ROUVRES les VIGNES D 74 3 17 FONTETTE D 70 6.5 56.5
COLOMBEY les 2 E. D 104 4 21 CONTRÔLE SAINT USAGE D 70 3.5 60
ARGENTOLLES D 104 2.5 23.5 CHAMPIGNOL D 101 6.5 66.5
RIZAUCOURT D 203 3.5 27 ARCONVILLE D 70 7 73.5
SAULCY D 13 4 31 BAROVILLE D 13 4.5 78
COLOMBE la FOSSE D 102 4 35 BAR SUR AUBE 2 80 ARRIVEE
ARRENTIERES D 73 5 40 Dénivellé = 1100 m
BAR SUR AUBE 5 45 ARRIVEE

Dénivellé = 550m

LE MAGNUM   45 Kms = 2 points

LE GEROBOAM   80 Kms = 4 points

LE BALTHAZAR 170 kms = 8 points LE MATHUSALEM 120 Kms = 6 points

Dénivellé = 1600m

Dénivellé = 2000m


